CÂMARA MUNICIPAL DE ICONHA – ES

PODER LEGISLATIVO

Rua Muniz Freire, nº 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29280-000. Celular: (28) 99964-7604.
E-mail: administracao@iconha.es.leg.br

Site: www.iconha.es.leg.br.

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

A Câmara Municipal de Iconha, Estado do Espírito Santo, torna público a listagem do Resultado Final dos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado destinado
à contratação, em regime de caráter temporário, de acordo com as normas contidas no Edital nº 001/2025, para a função Auxiliar de Serviços Gerais, considerando que NÃO
houve Recursos impetrados à Comissão do Processo Seletivo Simplificado, conforme prazo previsto neste Edital.

POSIÇÃO NOME DATA DE

NASCIMENTO
Nº

INSCRIÇÃO
PORTADOR DE
NECESSIDADES

ESPECIAIS?

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS POR
TITULOS

TEMPO
EXCEDENTE

TOTAL DE
PONTOS

1º Marcela Aparecida Veronez 19/02/1982 01 Não 06 44 38 50
2º Simone Sabino do N. Moreira 09/06/1993 03 Não 06 44 - 50
3º Elaine Mota de Oliveira Viquetti 04/07/1996 05 Não 03 36 - 39
4º Luciene Ferreira da Silva Tomazelli 08/04/1991 06 Não - 15 - 15
5º Vania Duarti Martins 12/11/1984 04 Não 06 - 114 06
6º Niceia Ap. T. Veronez Maia 24/10/1976 02 Não 06 - - 06

Iconha-ES, 14 de agosto de 2025.

_________________________________
Presidente SILVANA JUSTI MOLINARI

_________________________________
Membro ELAINE ALVES LONGUE

_________________________________
Membro GABRIELA ANHOLETI PEREIRA

_________________________________
Membro PATRICIA MUNALDI PINTO

HOMOLOGO OS TERMOS DO RESULTADO FINAL

MOISES PINTO MARCHIORI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICONHA